МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №303

УНАФЭ №303

БУЙРУКЪ №303

« 13 » сентября 2021г.

В соответствии с подпунктом «б» пункта 7 постановления Правитель-
ства Российской Федерации от 30 июня 2010 года №489 «Об утверждении
правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органа-
ми муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых про-
верок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» и в связи с
реорганизацией юридического лица:

1.Внести изменения в план проверок юридических лиц и индивидуаль-
ных предпринимателей Местной администрации городского округа Нальчик
на 2021 год, утвержденный распоряжением Местной администрации город-
ского округа Нальчик от 16 декабря 2020 года №371, исключив из него
муниципальное казенное образовательное учреждение «Средняя общеобра-
зовательная школа №31 им.Нури Цагова» городского округа Нальчик Кабар-
дино-Балкарской Республики, номер проверки в Едином реестре проверок
072105036987, ИНН 0711039911, ОГРН 1020700758803.

2.Опубликовать данное распоряжение в газете «Нальчик» и разместить
на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в порядке,
установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы местной администрации
   городского округа Нальчик

А.Тонконог